Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022 1794№
г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением

администрации города Благовещенска от 26.08.2010 № 3896

13 соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-Ф3 «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам»
н о с г а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденное постановлением администрации
города Благовещенска от 26.08.2010 № 3896 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 17.08.2021 № 3185), изменение,
исключив в пункте 2.1. слово «,акций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев